СОВЕТ   КУНОСТЬСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 02.10.2014 года  № 25
О внесении изменений в Положение об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Куностьского сельского поселения
На основании экспертного заключения Государственно-правового департамента Правительства области от  8 июля 2014 года № 09-14621, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Совет РЕШИЛ:
1.Внести в Положение об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Куностьского сельского поселения,  утвержденное решением Совета поселения от 19.08.2013 № 21 следующие изменения:
1.1.В пункте 3.1. слова «представительного органа муниципального образования» заменить словами «Совета Куностьского сельского поселения»;
1.2.В подпункте 3.2.4.  пункта 3.2. слова «долгосрочных целевых программ»  заменить словами «муниципальных программ».

2.Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Куностьского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Куностьского
сельского поселения:                                                С.В.Чудинова